به خوبی درک نموده و ساختار دولت اسلامی را آماده نموده است و از شباب خویش کدرهای کافی و توانائی را برای اداره نمودن چنین دولتی تربیت کرده؛ دولتی که به خواست الله متعال و لطف بی کران او، در جایگاه دولت نخست جهان خواهد ایستاد.

نویسنده: اسعد منصور

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

26 ذی القعدة 1440 هـ.ق

دو شنبه 29 جولای 2019م

مترجم: عبدالله دانشجو